
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 
388 

99 
227 
200 

22 
223 

17 
234 
133 
995 
274 

51 

13 
40 

216 

Nome 
ALVARO CAMPOS 
JOC IM AR FERREIRA  D E LIM A  
CLAUDIO SCHEK 
GERSON PORTES 
JULIANO HANS 
V A G N E R  S  D E  M I R A N D A  ( V A G U I N H O )  
ROGÉRIO KRUGER 
B R U N O  R A F A E L  R I B E I R O  P I N T O  R I B E I R O  P I N T O  
MICHEL GONÇALVES LEAL 
ANDRE TEIXEIRA 
AL ID ELSO PLEN S M ED EIROS 
C A R L O S  E D U A R D O  BR A C O V E S C Z  

FÁBIO DE LUCENA BRITO 
SAN DRO  TATU ALEXAN DRE 
RAFAEL MELLO 

Voltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

8 
7 
2 

Espaço 

3.045 
17.687 
12.316 

2.813 
12.861 
1 Volta 
13.803 

5.031 
1.157 

22.398 
19.895 

3 Voltas 
1 Volta 

5 Voltas 

Diff 

3.045 
20.732 
33.048 
35.861 
48.722 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

4 Voltas 
5 Voltas 

10 Voltas 

M elhor Tem po 
1:11.466 
1:11.599 
1:12.793 
1:12.735 
1:12.391 
1:14.408 
1:18.200 
1:17.108 
1:18.909 
1:19.604 
1:18.498 
1:20.074 

1:13.564 
1:20.062 
1:24.853 

Cidade 
PARANAGUÁ 

CAMPO LARGO 
R IO  B R A N C O  D O  SU L  
CHAPECÓ 
R IO  B R A N C O  D O  SU L  
PONTA GROSSA 
CURITIBA 
LAPA 
PARANAGUÁ 
S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  
PONTA GROSSA 

S A N T O  A N T Ô N I O  D A  P L A T I N A  
S Ã O  M I G U E L  D O  I G U A Ç U  
PARANAGUÁ 

Patrocínio 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 
PROTORK,SPORTBAY,BETORACING,CASADOCOLONO,GRAMEIRAGABARDO, MWETIFICA,5GRAFICOS 
CS CELULARES , ETERNO BODE MOTORS PREPARACOES 
VAGUINHO TRANSPORTE 
HAUSEHOOK- RONALDO RACING-ITAMAR MOTOS SFLOW ESCAPAMENTOS- SKIN GRAFICOS 
VAGUINHO TRANSPORTES 
VAGNER PREPARACOES 
E2 MOTOS / PUB 221 / PIQUENO PREPARAÇOES / TENENTE MOTOS / ENG VOLTZ 
VIDRAÇARIA MUNDIAL\MUNDIAL MOTOS\MUNDIAL MERCADO 
ARJ / RAFINHA / PAKATO / REINO CELL 
PEQUENO PREPARAÇÕES\ACEROL DISTRIBUIDORA 
OFICINA MECANICA DUCAR 

PROTORK/SCHMIDT MOTOS/UMA RODA MOTOPEÇAS/COPA PARANA MX E VX 
PROTORK OFICIAL RENOVA GRAFIX MOTO MENDES JACSON RACING 
MELLO MOTOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

3.045 

velocidade Media  

58,038 

Tempo Melhor volta 

1:11.466 

Melhor Veloc. 

60,448 

Melhor Volta por.. 

388 - ALVARO CAMPOS 

 

Impresso: 05/03/2023 14:25:38 

Chief of Timing & Scoring- Leonardo Rosa 

Race Director- Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR VX 
VX 3 Nacional 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:44:58 

Lapa 1,200 Km 

05/03/2023 10:30 


